In eodem codice statim ante Vitam S. Friderici legitur epistola Friderici archiepiscopi Coloniensis ad clerum Leodiensem, qua eos hortatur ne Alexandrum reciperent : cujus tenor sic se habet.

Fridericus, Dei gratia sanctæ Coloniensis Ecclesiæ humilis minister, Leodiensis Ecclesiæ archidiaconis, præpositis, decanis, scolasticis, cantoribus, omnibusque catholicis, a proposito sanctæ obedientiæ nullius necessitatis occasione declinare. Ex auctoritate evangelica necesse est ut veniant scandala, ut dum revelatur filius perditionis, manifesti fiant et probati quotquot præordinati sunt in sortem supernæ retributionis. Unde fraternitatem vestram præmonentes pia sollicitudine monemus, obtestamur, præcipimus ex debito sanctæ obedientiæ ne recipiatis (1) regiæ intrusionis violentia sub nomine designati episcopi ad vos venientem, quia temeraria invasione sedem nostram, quantum in ipso fuit, privavit archiepiscopali honore, nosque contempsit, quibus imponi voluit sine catholica electione, non veritus prævenire simoniaca ambitione indutias electionis vestræ, denominata die præordinatas, quas et vestra Ecclesia expetiit et sedis nostræ auctoritas concessit. Igitur in promptu habentes ulcisci omnem inobedientiam, in ipsum et in omnes ipsius sequaces vel eidem communicantes paravimus anathematis sententiam, a qua liberari desideramus fraternitatis vestræ obedientiam. Valet.

(1) Spatium vacuum hic relinquitur in codice, quasi nomen alicujus debeat adscribi.